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Izleguva po potreba-22.10-2020godina.Четврток-Br.16, godina XXIV 

.@-ska 749014004563010 Deponent Narodna banka na Makedonija;  
E-mail: Novacio@t.mk               Primerok 50 denari  

__________________________________________________________________
 

                                                                                                                                       

      Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за усвојување на 

тромесечен извештај за извршување на Буџетот 

на општина Новаци периодот 01.01.2020 година 
до 30.09.2020 година 

 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука за усвојување на 

тромесечен извештај за извршување на Буџетот 

на општина Новаци периодот 01.01.2020 година 
до 30.09.2020 година, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
19.10.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Бр.08-683/1        OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
20.10.2020 god.                          Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 

 

                                                                                                                                   

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

















 

 BROJ 16 Четврток 22.10.2020 .   GOD. XXIV STR. 

    SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      - 2 - 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Измена на Годишен план за 

јавни набавки на  

општина Новаци 2020 година- Октомври 2020 
 

 

 
 

  
  
 1. Оbjavuvam  Измена на Годишен план за 

јавни набавки на општина Новаци 2020 година- 

Октомври 2020, донесенa на седница на Совет 

на општина Новаци, одржана на 19.10.2020 
година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-683/2        OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
20.10.2020 god.                          Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за одобрување на 
финансиски средства  

за набавка на Инстанти топли и ладни напитоци 

 
 

 

 
 

  
  
 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на 
финансиски средства за набавка на Инстанти 

топли и ладни напитоци, донесенa на седница 

на Совет на општина Новаци, одржана на 
19.10.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                  
Бр.08-683/3        OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
20.10.2020 god.                          Gradona~alnik 
                                                    Љубе Кузманоски 

 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 19.10.2020 година, донесе 

 

O D L U K A 

за одобрување на финансиски средства за 

набавка на  

Инстанти топли и ладни напитоци 
 

 
^len 1 

 
             СЕ ОДОБРУВААТ финансиски 

средства за набавка на Инстанти топли и ладни 

напитоци 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci за 2020 година. 

 

 

^len 3 

  

 Набавката да е  во согласност со Законот 

за јавни набавки. 

 
^len 4 

 
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-671/6           Совет  на  општина  Новаци 
19.10.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Измена на Годишен план за 

јавни набавки  

на општина Новаци 2020 година- Октомври 

2020 

 
 

 

 
 

  
  
 1. Оbjavuvam Измена на Годишен план за 

јавни набавки на општина Новаци 2020 година- 

Октомври 2020, донесенa на седница на Совет 

на општина Новаци, одржана на 19.10.2020 
година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 
Бр.08-683/4       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
20.10.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за одобрување на 
финансиски средства за  Набавка на пумпа за 

вода на бунар во с.Живојно 

 

 
 

 

 
 

  
  
 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на 
финансиски средства за Набавка на пумпа за 

вода на бунар во с.Живојно, донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 19.10.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       
Бр.08-683/5       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
20.10.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 19.10.2020 година, донесе 

 

O D L U K A 

за одобрување на финансиски средства за 

набавка на  

Набавка на пумпа за вода на бунар во с.Живојно 
 

^len 1 

 
             СЕ ОДОБРУВААТ финансиски 

средства за Набавка на пумпа за вода на бунар 

во с.Живојно 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 

Novaci за 2020 година. 
 

^len 3 

  

 Набавката да е  во согласност со Законот 

за јавни набавки. 

 
^len 4 

 
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-671/8           Совет  на  општина  Новаци 
19.10.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
 
 
 
 
 
 
 



 

 BROJ 16 Четврток 22.10.2020 .   GOD. XXIV STR. 

    SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      - 6 - 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za odobruvawe na 
finansiski sredstva za izgradba na 

настрешница vo dvorot na gradinkata 
,,Bambi,, s.Novaci 

 

 

 
 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука za odobruvawe na 

finansiski sredstva za izgradba na 

настрешница vo dvorot na gradinkata 
,,Bambi,, s.Novaci, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
19.10.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-683/6       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
20.10.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 19.10.2020 година, донесе 

 

O D L U K A 

za odobruvawe na finansiski sredstva za 

izgradba na настрешница  
vo dvorot na gradinkata ,,Bambi,, s.Novaci 

 
 

^len 1 

 
             СЕ ОДОБРУВААТ finansiski 
sredstva za izgradba na настрешница vo 

dvorot na gradinkata ,,Bambi,, s.Novaci( за 

складирање на бали од шамак и слама). 
 

 
^len 2 

  
Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci за 2020 година. 
 Градежните матерјали ќе ги обезбеди 

општина Новаци, а изведувањето ќе го 
направиво Јавното Претпријатие за комунални 

дејности ,,Комунална Хигиена,, Новаци. 

 
 

^len 3 

  

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 

 

Br.14-671/9           Совет  на  општина  Новаци 
19.10.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за одобрување на 

Финансиска програма за 2020 година од ЗФК 

,,Новаци 2005,,Новаци(есенски дел) и za 

dodeluvawe na sredstva na ЗFK,,Novaci-
2005,, Novaci за Есенска полусезона во Трета 

Македонска фудбалска лига-југозапад за 2020 

година 

 

 
 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на 

Финансиска програма за 2020 година од ЗФК 

,,Новаци 2005,,Новаци(есенски дел) и za 

dodeluvawe na sredstva na ЗFK,,Novaci-
2005,, Novaci за Есенска полусезона во Трета 

Македонска фудбалска лига-југозапад за 2020 

година, донесенa на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 19.10.2020 година. 
 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                              

Бр.08-683/7       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
20.10.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 19.10.2020 година, донесе 

 
O D L U K A 

За одобрување на Финансиска програма за 2020 

година од ЗФК ,,Новаци 2005,,Новаци(есенски 

дел) и za dodeluvawe na sredstva na 
ЗFK,,Novaci-2005,, Novaci за Есенска 

полусезона во Трета Македонска фудбалска 

лига-југозапад за 2020 година 

 

^len 1 
SE ODOBRUVA Финансиска програма 

за 2020 година-есенски дел, од ЗФК ,,Новаци 

2005,, Новаци, бр.03-2/3 од 07.02.2020 

година(наш број 15-191/3 од 10.02.2020 година. 
    

^len 2 
  

 СЕ ОДОБРУВААТ sredstva vo iznos 
od 1.435.200,00 denari na ЗFK ,,Novaci-2005,, 

Novaci, за Есенска полусезона 2020 година, во 
Трета Македонска фудбалска лига-југозапад.  
 

^len 3 

 
Sredstvata od ~len 1 na ova Odluka ќe 

se obezbedat od  Buxetot na Opшtina 
Novaci . 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

За искористените средства редовно да се 

доставува извештај до општина Новаци. 
 

^len 4 

 
Sredstvata da se prefrlat na ime 

ЗФК,,Novaci-2005,, Novaci so  `-ska: 
200002273548072, даночен број 

4002005168284, deponent Stopanska banka 
Skopje. 

^len 5 
 
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се   objavи  vo  ,,Slu`ben  

glasnik na Opшtina  Novaci,,.                                                         
 

Br.14-671/10           Совет  на  општина  Новаци 
19.10.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
 
 



 

 BROJ 16 Четврток 22.10.2020 .   GOD. XXIV STR. 

    SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      - 8 - 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за одобрување на 

Финансиска програма(младинци,кадети и 

пионери) за 2020 година од ЗФК ,,Новаци 

2005,,Новаци(есенски дел) и za dodeluvawe na 

sredstva na ЗFK,,Novaci-2005,, 
Novaci(младинци,кадети и пионери) за Есенска 

полусезона во Трета Македонска фудбалска 

лига-југозапад за 2020 година 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на 

Финансиска програма(младинци,кадети и 

пионери) за 2020 година од ЗФК ,,Новаци 

2005,,Новаци(есенски дел) и za dodeluvawe na 

sredstva na ЗFK,,Novaci-2005,, 
Novaci(младинци,кадети и пионери) за Есенска 
полусезона во Трета Македонска фудбалска 

лига-југозапад за 2020 година, донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 19.10.2020 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-683/8       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
20.10.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 19.10.2020 година, донесе 

 

O D L U K A 

За одобрување на Финансиска 

програма(младинци,кадети и пионери) за 2020 

година од ЗФК ,,Новаци 2005,,Новаци(есенски 

дел) и za dodeluvawe na sredstva na 

ЗFK,,Novaci-2005,, Novaci(младинци,кадети 

и пионери) за Есенска полусезона во Трета 

Македонска фудбалска лига-југозапад за 2020 

година 

 

^len 1 
SE ODOBRUVA Финансиска програма 

за 2020 година-есенски дел, од ЗФК ,,Новаци 

2005,, Новаци(младинци,кадети и пионери), 

бр.03-11/1 од 13.10.2020 година(наш број 15-

192/4 од 13.10.2020 година. 
    

^len 2 
 СЕ ОДОБРУВААТ sredstva vo iznos 
od 276.000,00 denari na ЗFK ,,Novaci-2005,, 

Novaci(младинци,кадети и пионери), за 
Есенска полусезона 2020 година, во Трета 
Македонска фудбалска лига-југозапад.  
 

^len 3 

Sredstvata od ~len 1 na ova Odluka ќe 
se obezbedat od  Buxetot na Opшtina 
Novaci. 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

За искористените средства редовно да се 

доставува извештај до општина Новаци. 
 

^len 4 

Sredstvata da se prefrlat na ime 

ЗФК,,Novaci-2005,, Novaci so  `-ska: 
200002273548072, даночен број 

4002005168284, deponent Stopanska banka 
Skopje. 

^len 5 
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се   objavи  vo  ,,Slu`ben  
glasnik na Opшtina  Novaci,,.                                                         
                                                                                  

Br.14-671/11           Совет  на  општина  Новаци 
19.10.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
 
 
 
 



 

 BROJ 16 Четврток 22.10.2020 .   GOD. XXIV STR. 

    SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      - 9 - 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука za dodeluvawe na 
ednokratna pari~na pomoш 

 na Гоце Милошески од с.Долно Агларци 

 

 
 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука za dodeluvawe na 

ednokratna pari~na pomoш na Гоце 

Милошески од с.Долно Агларци, донесенa на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана 

на 19.10.2020 година. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-683/9       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
20.10.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 19.10.2020 година, донесе 

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na Гоце Милошески од с.Долно Агларци 

 
^len 1 

 

 Na Гоце Милошески од с.Долно 

Агларци, mu se dodeluva ednokratna pari~na 

pomoш vo iznos од  6.000,00 denari-нето 
износ, трошоци за лекување . 
 

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 
Novaci  za 2020  godina. 

Sredstvata ќe se isplaќaat so posebno 
reшenie od gradona~alnikot na Opшtina 
Novaci. 

  ^len 3 
 

Sredstvata da se prefrlat na ime: 

Гоце Милошески, 
Na Трансакциона 

smetka:530500021720197 
Депонент Охридска банка   
 

^len 4 
  

Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-671/12           Совет  на  општина  Новаци 
19.10.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за одобрување набавка 
на градежни матерјали за Месна Заедница 

с.Д.Орехово за потребите на црква Св.Филип  и 
Вартоломеј 

 

 
 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување 
набавка на градежни матерјали за Месна 

Заедница с.Д.Орехово за потребите на црква 
Св.Филип  и Вартоломеј, донесенa на седница 

на Совет на општина Новаци, одржана на 
19.10.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-683/10       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
20.10.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 19.10.2020 година, донесе 

 

O D L U K A 

за одобрување набавка на градежни матерјали за 

Месна Заедница с.Д.Орехово за потребите на 
црква Св.Филип  и Вартоломеј. 

 
^len 1 

 
 СЕ ОДОБРУВА набавка на градежни 

матерјали во износ од 20.000,00 денари, за 

Месна Заедница с.Д.Орехово за потребите на 
црква Св.Филип  и Вартоломеј. 
 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.08-644/1 од 30.09.2020 година.  

  

 

^len 2 
  

Sredstvata od ~len 1 na ovaa Odluka 

ќe se obezbedat od Buxetot na Opшtina 

Novaci за 2020 година. 
 

^len 3 

  

 Матерјали да се набават во согласност со 

Законот за јавни набавки. 
 

^len 4 
 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 

glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-671/13           Совет  на  општина  Новаци 
19.10.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
 
 
 



 

 BROJ 16 Четврток 22.10.2020 .   GOD. XXIV STR. 

    SLU@BEN   GLASNIK          OP[TINA NOVACI      - 11 - 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за НЕ одобрување 
набавка на градежни матерјали  

на  Златко Костовски с.Сливица 

 

 
 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука за НЕ одобрување 
набавка на градежни матерјали на  Златко 

Костовски с.Сливица , донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
19.10.2020 година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

Бр.08-683/11       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
20.10.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 19.10.2020 година, донесе 

 

O D L U K A 

за НЕ одобрување набавка на градежни 
матерјали  

на  Златко Костовски с.Сливица  
 
 
 

^len 1 

 
 НЕ СЕ ОДОБРУВА набавка на 

градежни матерјали на  Златко Костовски 

с.Сливица, црево за вода Ф-63 350 м, за 
напојување на стоката. 
 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.08-619/1 од 21.09.2020 година.  

  

 

 

^len 2 
  

 
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-671/14           Совет  на  општина  Новаци 
19.10.2020 god.                 Претседател 

    НаумчеСмилевски                                             
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Измена на Годишен план за 

јавни набавки на општина Новаци 2020 година- 

Октомври 2020 

 

 
 

 

 
 

 1. Оbjavuvam Измена на Годишен план за 

јавни набавки на општина Новаци 2020 година- 

Октомври 2020, донесенa на седница на Совет 

на општина Новаци, одржана на 19.10.2020 
година. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-683/12       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
20.10.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 

Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

ЗАКЛУЧОК 

Za objavuvawe Одлука за времено отстапување 
на возила од општина Новаци на Јавното 

Претпријатие за комунални дејности 

,,Комунална Хигиена,, Новаци 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за времено 
отстапување на возила од општина Новаци на 

Јавното Претпријатие за комунални дејности 

,,Комунална Хигиена,, Новаци, донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 19.10.2020 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

                                                                                                                                       

Бр.08-683/13       OpшtinaNovaci                                                                                                                                                                         
20.10.2020 god.                           Gradona~alnik 

                                        Љубе Кузманоски 
 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 
согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 19.10.2020 година, донесе 

 
O D L U K A 

за времено отстапување на возила од општина 
Новаци на Јавното Претпријатие за комунални 

дејности ,,Комунална Хигиена,, Новаци 
 

^len 1 

 
  СЕ ОДОБРУВА времено отстапување 
на возила од општина Новаци на Јавното 
Претпријатие за комунални дејности 

,,Комунална Хигиена,, Новаци: 

1. Камион Кипер со додатоци плуг за чистење 

снег и соларка : 

  марка : Рено Д16  

  рег таблички : BT-7298-AE  

  бр на шасија 

:VF640K860LB001821 

2. Камион цистерна за миење на улици  

  марка : Ивеко Еуро Карго  

  рег таблички :BT-7287-AE 

  бр на шасија 

:ZCFA51MG602706311 

3. Специјална градежна машина ровокопач 

натоварувач-Скип со плуг за чистење снег  

  марка :МST 624  

  рег таблички : BT-1626-AE 

  бр на шасија :М742ST2220023 

4.Tрактор  

  марка : Ландини 

  рег таблички :BT-2214-AD 

  бр на шасија 

:ZNZ1MCAL0K0012266  

5:Противпожарно возило SKANIJA-1 возило 

Година на производство:1976  

Работна зафатнина:7800,00 см3 

Сила на моторот:155 КW 

Број на мотор:766724 

Број на шасија: 

Регистарски таблици: BT 7570 АB 
 

^len 2 
 

 Oпштина Новаци и Јавното Претпријатие 

за комунални дејности ,,Комунална Хигиена,, 
Новаци ќе потпишат меѓусебен договор со кој 

ќе се регулираат меѓусебните права и обврски. 

  

^len 3 

  
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се objaви vo (,,Slu`ben 
glasnik na Opшtina Novaci,,). 
 

Br.14-671/16           Совет  на  општина  Новаци 

19.10.2020 god.                 Претседател 
    НаумчеСмилевски                                             
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 1.Заклучок за објавување Одлука за усвојување на тромесечен извештај за извршување на 

Буџетот на општина Новаци периодот 01.01.2020 година до 30.09.2020 година. 
 2.Заклучок за објавување Измена на Годишен план за јавни набавки на општина Новаци 2020 

година- Октомври 2020 

 3.Заклучок за објавување Одлука за одобрување на финансиски средства за набавка на 

Инстанти топли и ладни напитоци 

 4.Заклучок за објавување Измена на Годишен план за јавни набавки на општина Новаци 2020 

година- Октомври 2020 

 5.Заклучок за објавување Одлука за одобрување на финансиски средства за  Набавка на пумпа 

за вода на бунар во с.Живојно 

 6.Заклучок за објавување Одлука za odobruvawe na finansiski sredstva za izgradba na 
настрешница vo dvorot na gradinkata ,,Bambi,, s.Novaci 

 7.Заклучок за објавување Одлука за одобрување на Финансиска програма за 2020 година од 

ЗФК ,,Новаци 2005,,Новаци(есенски дел) и za dodeluvawe na sredstva na ЗFK,,Novaci-2005,, 
Novaci за Есенска полусезона во Трета Македонска фудбалска лига-југозапад за 2020 година 

 8.Заклучок за објавување Одлука за одобрување на Финансиска програма(младинци,кадети и 

пионери) за 2020 година од ЗФК ,,Новаци 2005,,Новаци(есенски дел) и za dodeluvawe na sredstva na 

ЗFK,,Novaci-2005,, Novaci(младинци,кадети и пионери) за Есенска полусезона во Трета 

Македонска фудбалска лига-југозапад за 2020 година 

 9. Заклучок за објавување Одлука za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш na Гоце 

Милошески од с.Долно Агларци 

 10. Заклучок за објавување Одлука за одобрување набавка на градежни матерјали за Месна 

Заедница с.Д.Орехово за потребите на црква Св.Филип  и Вартоломеј. 
 11. Заклучок за објавување Одлука за НЕ одобрување набавка на градежни матерјали на  Златко 

Костовски с.Сливица  

 12. Заклучок за објавување Измена на Годишен план за јавни набавки на општина Новаци 2020 

година- Октомври 2020 

 13. Заклучок за објавување Одлука за времено отстапување на возила од општина Новаци на 

Јавното Претпријатие за комунални дејности ,,Комунална Хигиена,, Новаци 
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Tira`: 20 primeroci 




